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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie montażu ławek przy ul. Nad Sudołem, 

przekazaną 24 marca 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

Ad 1.  

 Wykonawca robót realizowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa linii tramwajowej 

KST etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej w Krakowie oraz towarzyszącą infrastrukturą drogową”  

był zobowiązany do ponownego zamontowania ławek, które zostały zdemontowane w trakcie 

prowadzonej inwestycji. Podczas demontażu ławki uległy uszkodzeniu i wykonawca na własny 

koszt zakupił nowe ławki, po uzgodnieniu z Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie jaki ich typ 

będzie właściwy dla tej lokalizacji. Na ostateczny termin montażu wyposażenia na terenie 

inwestycji wpłynął długi czas oczekiwania na dostawę zamówionych elementów małej 

architektury oraz konieczność montażu ławek na fundamentach betonowych, które wymagały 

sprzyjających warunków atmosferycznych.  

 

Ad 2.  

 Uwzględniając istniejące zagospodarowanie terenu oraz zapowiedź Zarządu Inwestycji 

Miejskich w Krakowie dotyczącą planowanego montażu 4 ławek na tym odcinku ul. Nad 

Sudołem, Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie odstąpił od montażu dodatkowych dwóch ławek 

uznając, że obecna liczba ławek w ciągu tej ulicy jest wystarczająca.  

  

Ad 3.  

 Na początku marca br. wykonawca inwestycji pn. „Budowa linii tramwajowej KST  

etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej w Krakowie oraz towarzyszącą infrastrukturą drogową” 

poinformował Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie o zakończeniu realizacji robót 



związanych z montażem 4 ławek przy ul. Nad Sudołem. Pracownicy Zarządu Inwestycji 

Miejskich w Krakowie zweryfikowali stan faktyczny i potwierdzili montaż 3 ławek po stronie 

zachodniej i 1 ławki po stronie wschodniej. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

3. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  

4. Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

5. Biuletyn Informacji Publicznej 

6. aa 
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